安徽省太和县人民医院

关于举办阜阳市继续医学教育项目

《乳腺癌综合规范化诊疗新进展》的通知

各单位/科室/各医共体分院：

为了交流和分享乳腺癌疾病诊治的国内最新进展，推动基

层医院乳腺恶性肿瘤疾病规范化诊疗及同质化建设，促进乳腺

癌诊治水平的进一步提高，助力我县甲状腺乳腺专科建设，更

好地满足广大患者对健康的需求，经阜阳市医学会批准的 2023

年《乳腺癌综合规范化诊疗新进展》培训班（项目编号：

2023-04-08-001(阜阳)），将于 2023 年 12 月 17 日在安徽省太

和县人民医院举办，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间和会议时间

报到时间：2023 年 12 月 17 日（星期日）07:30-08:00

会议时间：2023 年 12 月 17 日（星期日）08:00-17:00

二、会议地点

太和县人民医院北区 5 楼会议室

三、学习内容及授课老师

乳腺癌的全身治疗不良反应管理 胡文军 （主任医师）

2023ESMO Her-2 阳性乳腺癌治疗进展 孙翠玲（主任医师）

乳腺癌的术前新辅助治疗 任 云（主任医师）

肿瘤化疗导致的中性粒细胞减少诊治中国专家共识(2023

版) 岳晓松（主治医师）

2023ESMO TNBC 三阴性乳腺癌治疗进展 吴乾飞（主治医师）

学科建设汇报 姚 伟（住院医师）

早期乳腺癌病例分享 张 迪（住院医师）

晚期乳腺癌病例分享 薛 强（主治医师）

四、参会人员要求

各医疗机构乳腺疾病专业医务人员参加，并提前按照本通

知要求填报预约参会信息。参会人员需携带继续医学教育IC卡，

免会务费，车旅费回单位报销。

五、预约报名流程

1.考虑会场容量、培训质量等因素，本次继续医学教育项

目参会人数上限为 400 人。拟参会人员需提前预约报名。报名

时限为 2023 年 12 月 12 日 09:00—12 月 16 日 11:30。

2.预约报名通过微信扫描“预约报名码”，完善个人信息

后即可完成报名。若因特殊原因无法到场的，扫描“预约报名

码”进入“我的报名记录”可取消本次报名。预约报名码详见

下图。

3.预约名额满员后，无法进行报名。未预约报名而现场参

会的人员，会务组不予接待、不授予继教学分。

六、学分授予流程和要求

1.预约报名成功者，请提携带继教学分卡，便于现场刷卡。

2.签到、培训、问卷、考核合格等材料齐全，授予市级Ⅱ

类学分 3 分。

七、会议联络人

任云 ：18196688058 吕钦敬 ：15156833753

太和县人民医院

2023 年 12 月 09 日